

प्रधान कार्यालय: यूनियन बैंक भवन, 239, विधान भवन मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई 400 021.

### नोटिस

सूचित किया जाता है की यूनियन बैंक ऑफ इंडिया के निम्नलिखित शेयर प्रमाणपत्र खो गए हैं और पंजीकृत शेयरधारक(कों) ने मूल शेयर प्रमाणपत्र (पत्रों) के एवज में दूसरी प्रति जारी करने हेतु आवेदन किया है:

क्र	फोलियो क्र.	शेयरधारक(कों) के नाम	शेयर प्रमाणपत्र क्र.	विशिष्ट क्रमांक से - तक	शेयरों की संख्या	शेयर प्रमाणपत्रों की संख्या
1.	0268310	दीपक जी. घोड़ासारा	930447 - 930458	373044401 - 373045600	1200	12
2.	0045953	वसंतीबाई लाभशंकर रावल गौरांग नरेंद्र रावल	61073	286107001 - 286107100	100	1
3.	0095907	पुष्पा छ्वागनी राजू छ्वागनी	131047 - 131049	293104401 - 293104700	300	3
4.	0096319	राजू छ्वागनी	853243 - 853244	365324001 - 365324200	200	2

इस सूचना के प्रकाशन के 15 दिनों के भीतर यदि कोई दावा/आपत्ति हमें प्राप्त नहीं होती है , तो बैंक उपरोक्त खोए हुए शेयर प्रमाणपत्र (पत्रों) की दूसरी प्रति जारी कर देगा। इस संबंध में कोई भी दावा/आपत्ति निम्न पते पर दायर करें - रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रान्सफर एजेंट - मेसर्स डाटामैटिक्स बिज़नेस सोल्यूशंस लि, यूनिट: यूनियन बैंक ऑफ इंडिया , प्लॉट क्र . बी-5, पार्ट बी , क्रॉसलेन, एमआईडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400093. दूरभाष : 022-66712238, फ़ैक्स : 022-28213404, ई मेल : kamlesh\_tiwari@datamaticsbpm.com.

अधिक जानकारी बैंक की वेबसाइट [www.unionbankofindia.co.in/investorrelations.aspx](http://www.unionbankofindia.co.in/investorrelations.aspx) पर उपलब्ध है.

कृते यूनियन बैंक ऑफ इंडिया

स्थान : मुंबई  
तारीख : 13.03.2018

कंपनी सचिव  
निवेशक सेवार्ये प्रभाग



Head Office: 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021.

### NOTICE

Notice is hereby given that Share Certificate(s) of the Bank as detailed below are stated to have been lost and the registered shareholder(s) of the said shares have applied to issue duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s).

Sr. No.	Folio No.	Name of the Shareholder(s)	Share Certificate No.	Distinctive Numbers From - To	No. of Shares	No. of Share Certificate(s)
1.	0268310	Deepak G Ghodasara	930447 - 930458	373044401 - 373045600	1200	12
2.	0045953	Vasantiben Labhshankar Raval Gaurang Narendra Raval	61073	286107001 - 286107100	100	1
3.	0095907	Pushpa Chhwgani Raju Chhwgani	131047 - 131049	293104401 - 293104700	300	3
4.	0096319	Raju Chhwgani	853243 - 853244	365324001 - 365324200	200	2

The Bank shall proceed to issue duplicate share certificate(s) in lieu of the above lost share certificates, if no objection/claim is received within 15 days from the date of notice. Any objection/claim in this regard can be lodged with the Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Bank - M/s Datamatics Business Solutions Ltd, Unit: Union Bank of India, Plot No. B-5, Part B, Crosslane, MIDC, Andheri (E), Mumbai - 400093. Tel: 022-66712238, Fax: 022-28213404, E-mail: kamlesh\_tiwari@datamaticsbpm.com

For further details, please visit Bank's website  
[www.unionbankofindia.co.in/investorrelations.aspx](http://www.unionbankofindia.co.in/investorrelations.aspx)

For Union Bank of India

Place: Mumbai  
Date: 13.03.2018

Company Secretary  
Investor Services Division